
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                     281 932 007
                                     info@iks.cz
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
	O nás
	Novinky a články
	Kontakt


                                            
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

                                
	
		
			
				
					
						[image: IKS-MARKETING, s.r.o.]
					
				

			

			
				
					
							
								
								Fasády
								
								
									
										
										Arctix
										
										
									
	
										
										Brick
										
										
									


								
							
	
								
								Okna
								
								
									
										
										Plastová
										
										
									
	
										
										Hliníková
										
										
									
	
										
										Dřevěná
										
										
									
	
										
										Dřevohliníková
										
										
									


								
							
	
								
								Dveře
								
								
									
										
										Vchodové
										
										
									
	
										
										Balkónové
										
										
									
	
										
										Posuvné systémy
										
										
									


								
							
	
								
								Garážová vrata
								
								
									
										
										Sekční garážová vrata
										
										
									
	
										
										Dvoukřídlá vrata a dveře
										
										
									
	
										
										Posuvná vrata
										
										
									


								
							
	
								
								Příslušenství
								
								
									
										
										Parapety
										
										
									
	
										
										Stínící technika
										
										
									


								
							


					
				

			

			
				
					
						
					

					
						Poptávka
					

				

			

			
				

			

		

		
			
				
					
					
					
				

			

		

	



                
            

        
        
    	


    
    
        
        
        
            
                
                    
                        
                            Nabízíme plastová, hliníková, dřevěna i dřevohliníková okna od českého výrobce RI OKNA.

                            Prodej a montáž oken

                            
                                Více informací 
                            

                        

                    

                

            

        
        
        
        
    

    
        
        Předchozí
    
    
        
        Další
    


        
        

    
        
            
                
                    [image: Marmoroc]


[image: RI OKNA]


[image: Trido]


[image: Kasko]


[image: Studio Amos]

                

            

        

    






    
        
            
                Atuálně 
                Důležité informace,

zajímavosti a novinky

            

        

        
            


    
        
        
            
                [image: Dotace Nová zelená úsporám]
            
        

        
        
            Dotace Nová zelená úsporám

        
        Dotace na zateplení obvodových stěn, střechy, stropu a podlah, výměnu oken a dveří a výstavbu zelené střechy.


	Výše podpory 500 až 3 800 Kč/m2 v závislosti na ploše zateplované konstrukce
	Čím více úsporných opatření...

        Číst více
    







    
        
        
            
                [image: Jak vybrat okna a dveře]
            
        

        
        
            Jak vybrat okna a dveře

        
        Pořízení nových oken a dveří představuje nezanedbatelný výdaj. Základním kritériem výběru dodavatele proto musí být – vedle přijatelné ceny – kvalita výrobků, montáže i služeb, především servisních. Nekvalitní okna...

        Číst více
    







    
        
        
            
                [image: Jak fungují sekční garážová vrata TRIDO]
            
        

        
        
            Jak fungují sekční garážová vrata TRIDO

        
        Klasická sekční vrata se vysouvají nahoru pod strop. Vrata jsou složena z několika sekčních panelů, tzv. sekcí, které jsou navzájem spojeny panty.

Pohyb vrat se uskutečňuje po kolejnici. Vedení sekcí v kolejnici umožňují kladky...

        Číst více
    





        

    






    
        
            
                
                    
                        [image: 30]
                    

                    
                        30+

                        Let na trhu

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: 250]
                    

                    
                        250+

                        Spokojených zákazníků

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: 1000]
                    

                    
                        1000+

                        Realizovaných zakázek

                    

                

            

        

    






    
        
            
                Naše služby 
                Od zateplení fasády

po montáž oken a dveří včetně příslušenství

            

        

        
	
            
                
                    
                    	Fasády

                    
                    
                        
                        	[image: Fasády]
                        
                    

                

            

	
            
                
                    
                    	Okna

                    
                    
                        
                        	[image: Okna]
                        
                    

                

            

	
            
                
                    
                    	Dveře

                    
                    
                        
                        	[image: Dveře]
                        
                    

                

            

	
            
                
                    
                    	Garážová vrata

                    
                    
                        
                        	[image: Garážová vrata]
                        
                    

                

            

	
            
                
                    
                    	Parapety

                    
                    
                        
                        	[image: Parapety]
                        
                    

                

            

	
            
                
                    
                    	Stínící technika

                    
                    
                        
                        	[image: Stínící technika]
                        
                    

                

            

	


    






    
        
            
                
                    Reference

                    Prohlédněte si ukázky realizovaných zakázek na fotografiích.


 


 

                

            

            
                
                    


    
    
        [image: Zateplení panelového domu]
    

    
    
        Fasádní systém Marmoroc
        Zateplení panelového domu

    







    
    
        [image: Plastová okna v rodinném domku]
    

    
    
        Okna
        Plastová okna v rodinném domku

    





                

            

        

    






    
        [image: Představujeme]
    

    
        
            
                
                    [image: Zateplovací fasádní systém Marmoroc]
                    
                        
                    
                

            

            
                
                    Představujeme
                    Zateplovací fasádní systém Marmoroc

                    Odvětrávaná fasáda Marmoroc je založena na principu odvětrané, oddilatované fasády. Skládá se z nosné konstrukce, betonových obkladových desek a tepelné izolace. Je určena zejména pro obklady a zateplováni vnějších plášťů budov.


Více informací

                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                        [image: Kde nás najdete]
                    

                    Kde nás najdete

                    Na návsi 525/6

111 01 Praha 10 - Dolní Měcholupy

                

            

            
                
                    
                        [image: Provozní doba]
                    

                    Provozní doba

                    Pondělí - pátek

8.00 - 16.00

                

            

            
                
                    
                        [image: Kontaktujte nás]
                    

                    Kontaktujte nás

                    Tel.: 281 932 007

Email: info@iks.cz

                

            

        

    




        
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Nová zelená úsporám]
                            
                            Dotace na zateplení obvodových stěn, střechy, stropu a podlah, výměnu oken a dveří a výstavbu zelené střechy.

                        

                    

                    
                        
                            Produkty a služby

                                                        	Fasády
	Okna
	Dveře
	Garážová vrata
	Parapety
	Stínící technika


                            
                        

                    

                    
                        
                            Kontakt

                            
                                [image: IKS-MARKETING, s.r.o.]

                                	
                                        Na návsi 525/6

                                        111 01 Praha 10 - Dolní Měcholupy
                                    
	
                                        Tel.: 281 932 007

                                        Email: info@iks.cz
                                    


                            

                            
                                	  
	  
	  


                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            © 2008 - 2024 IKS-MARKETING, s.r.o.

                        

                    

                

            

        
        
        
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    